
              

              

              
              
 

 
                                                    
  
 
    

AUTO PROMET SISAK  d. o. o.                                                                     
Zagrebačka 19, HR-44000 Sisak                                                                                                                                                                               
 

Tel. +385 44 526 350                                                                                               
Fax. +385 44 526 360                                                                                            
E-mail: uprava@auto-promet-sisak.hr                                                                                         
www.auto-promet-sisak.hr 
 

Sisak, 12.07.2019. 

Ur.broj: 2176/05-23-19-43-216 
 
 
 

Predmet: Poziv za dostavu ponuda za otkup metalnog otpada - otpadna vozila 

 

Pozivamo vas da nam dostavite ponudu za otkup: 

 Varijante ponude 

Ključni 
broj 

otpada 

Naziv otpada 
Okvirna 
količina  

(kg) 

Jedinična cijena 
otkupa u slučaju 

rezanja na mjestu 
preuzimanja  

(kn/kg)  

Jedinična cijena 
otkupa u slučaju 

odvoza cijelog 
vozila  

(kn/kg) 

16 01 06 

istrošena vozila koja ne sadrže ni 

tekućine ni druge opasne 

komponente – 20 autobusa 

(otpadna vozila na koja se ne 

odnose odredbe Pravilnika o 

gospodarenju otpadnim vozilima, 

NN 125/15, 90/16, 60/18, 72/18) 

150.000 

  

 
Napomena:  

- Rashodovana vozila zbrinjavamo putem ovlaštenih tvrtki, odnosno putem poziva za dostavu ponuda za 
otkup metalnog otpada.  

- U slučaju rezanja komada otpada velikih gabarita, rezanje je dozvoljeno na određenom vanjskom 
prostoru unutar poslovnog kruga Auto prometa Sisak d.o.o., Zagrebačka 19, Sisak, nakon čega je 
izvršitelj radova dužan očistiti površinu od ostataka rezanja.   

- Dopušteno je podnošenje varijanti ponude.  
- Ponuditelj nije obvezan ponuditi obje varijante ponude. 

 
Naručitelj (prodavatelj): Auto promet Sisak d.o.o., Zagrebačka 19, 44000 Sisak, OIB: 71445870691 
Kontakt osoba: Marina Matić, tel. 044/526 350; mob. 091 341 2025; fax. 044/526 360. 
 
Mjesto preuzimanja: Auto promet Sisak d.o.o., Zagrebačka 19, Sisak.  
 
Količina je okvirna, može biti veća ili manja od navedene (150.000 kg). Otkup se obračunava prema stvarno 
izvršenim količinama i jediničnim cijenama iz Ponude.  
 
Ugovor: S odabranim ponuditeljem sklopit će se ugovor o međusobnim odnosima. 
  
 

Str. 1/2 

mailto:auto-promet-sisak@sk.t-com.hr
http://www.auto-promet-sisak.hr/


 

 

 
Traženi dokumenti: Ponuditelj je obvezan uz ponudu dostaviti dokaz da je ovlašten za preuzimanje 
predmetnog otpada u posjed, sukladno članku 84. stavak 7. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (NN 
94/13, 73/17, 14/19). Ponuditelj je također obvezan uz ponudu dostaviti dokaz o upisu prijevoznika otpada u 
očevidnik prijevoznika otpada.  
 
Rokovi: Planirani početak preuzimanja predmetnog otpada je odmah po sklapanju ugovora, sa završetkom u 
roku od 30 (trideset) dana od dana sklapanja ugovora.   
 
Cijena ponude: Ponuđena cijena je nepromjenjiva i obuhvaća sve troškove i izdatke ponuditelja, bez PDV-a 
(utovar, prijevoz, vaganje, zbrinjavanje i drugo).  
 
Rok valjanosti ponude: 60 (šezdeset) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 
 
Rok za dostavu ponude: 19. srpanj 2019. godine do 12,00 sati.  
Ponude će se otvarati bez prisutnosti javnosti 19.07.2019.g. u 13,00 sati. 
 
Dostava ponuda na adresu Auto promet Sisak d.o.o., Zagrebačka 19, 44000 Sisak, s naznakom predmeta 
«Ponuda za otkup metalnog otpada - otpadna vozila, NE OTVARAJ».  

Kriterij odabira: Ponuda s najvišom cijenom otkupa po kilogramu otpada (kn/kg) i koja u potpunosti udovoljava 
traženim uvjetima iz ovog Poziva. 

 
Ovaj Poziv objavljen je na web stranici Naručitelja http://www.auto-promet-sisak.hr/javna-nabava/  
 
 
  

Ovlašteni predstavnici Naručitelja  
Auto promet Sisak d.o.o.  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Str. 2/2 
 

http://www.auto-promet-sisak.hr/javna-nabava/

